№ 20-22/7/уч

30 августа 2023 г.                                                г. Санкт-Петербург

О зачислении на программу «Клиническая психология» (доп. образование)
по очно-заочной (вечерней) форме обучения

В соответствии с Правилами приема в Восточно-Европейский Институт

психоанализа в 2023 году о приеме на программы дополнительного образования
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии Восточно-Европейского
Института психоанализа от 29 августа 2023 года о зачислении на программу
дополнительного образования (профессиональная переподготовка)
«Клиническая психология».
2.  Зачислить на программу дополнительного образования «Клиническая

психология» (профессиональная переподготовка) на обучение  по очно-
заочной (вечерней) форме обучения следующих слушателей:

1.  АКМАЛОВУ РЕГИНУ ВАЛЕРЬЕВНУ
2.  АНДРЕЕВУ ЮЛИЮ БОРИСОВНУ
3.  ГУРЧИАНИ КРИСТИНУ ГЕОРГИЕВНУ
4.  ИВАНОВА ДМИТРИЯ ВИКТОРОВИЧА
5.  КЛЕВЕР НАТАЛЬЮ АНАТОЛЬЕВНУ
6.  КОПТЕЛОВУ АННУ ВИКТОРОВНУ
7.  КУЗНЕЦОВУ АНАСТАСИЮ ИГОРЕВНУ
8.  ЛАПИНУ АЛЕНУ ВИТАЛЬЕВНУ
9.  ЛОГУНОВУ НАТАЛЬЮ ВЛАДИМИРОВНУ
10.  МАРКОВУ ЕВГЕНИЮ АНДРЕЕВНУ
11.  МЯГКОВУ ПОЛИНУ СЕРГЕЕВНУ
12.  НАУМОВУ ЕЛЕНУ ВЛАДИМИРОВНУ
13.  НОВИКОВУ МИЛЕНУ ОЛЕГОВНУ
14.  ПРОКУДИНУ МАРИЮ НИКОЛАЕВНУ
15.  СОЛОВЬЕВУ ЕКАТЕРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ
16.  СТАРШИНОВУ ЕЛИЗАВЕТУ КОНСТАНТИНОВНУ
17.  ФУНТИКОВУ ЕЛЕНУ ВЯЧЕСЛАВОВНУ
18.  ХОРОШЕВУ МАРИЮ ДМИТРИЕВНУ
19.  ШАРЫГИНУ МАРИНУ ВАЛЕРЬЕВНУ

Ректор АНО ВО "ВЕИП"
Заслуженный деятель науки РФ
Профессор                                                                         М.М. Решетников

Автономная некоммерческая организация высшего образования
Восточно-Европейский Институт психоанализа

ПРИКАЗ